
感染状況に応じたイベント開催制限について＜２＞ 

 

令和 3 年 5 月 29 日 

 

会員様各位 

 

いつもお世話になってります。 

令和 3 年 5 月 28 日に再発令されました、緊急事態宣言を受けまして、「BEAT BOX 2021」

のスケジュールに変更が発生致しましたので、下記の通りお知らせ差し上げます。 

 

現段階では 6/26（リハ）6/27（本番）のダンス発表会「BEAT BOX 2021」は緊急事態宣言

が解除され、会場使用が可能な場合は感染感染予防対策を徹底の上、開催する方向です。 

 

発表会を楽しみにされておられる会員様の希望を叶えるべく進めて参りますが、状況を踏

まえて対応致しますので、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

・6 月 6 日のリハーサルにつきましては、浪切ホールが休館となりましたので、中止します 

 

・その他、5 月 16 日にお知らせさせて頂いた、「感染状況に応じたイベント開催制限につい

て」の内容に準ずる形で進行させて頂きます。 

 

以上 

 

特定非営利活動法人 FC 岸和田 

理事長  河内 賢一 


